№ 9095 по описа за 2021г. на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА Д. И. Ц., ЕГН [ЕГН] от [населено място],[жк], вх..., ап... и В. Н. К., ЕГН [ЕГН] от [населено място],[жк], [жилищен адрес] да заплатят на П. И. Д. от [населено място],[жк], [жилищен адрес] сумата от 2 400лв./две хиляди и четиристотин лева/, направени разноски за адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ :